Проект
подготовлен управлением   бюджетного учета и отчетности
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 03.07.2019
№ 4701 «Об утверждении критериев

при определении должностного оклада,

целевых показателей и порядка их оценки

для выплаты премии по итогам работы

за отчетный период (квартал, год)

руководителям муниципальных

казенных учреждений»
В соответствии с постановлением Администрации города от  01.03.2019
№ 1437 «Об определении условий оплаты труда руководителей,
их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений города Сургута, кроме муниципальных образовательных учреждений, курируемых департаментом образования», распоряжениями Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
 от 01.02.2017  № 130 «Об утверждении положения о функциях учредителя
и кураторов в отношении муниципальных организаций» в целях совершенствования муниципальных правовых актов по вопросам оплаты труда руководителей муниципальных казенных учреждений города Сургута:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.07.2019 № 4701 «Об утверждении критериев при определении должностного оклада, целевых показателей и порядка их оценки для выплаты премии по итогам работы
за отчетный период (квартал, год) руководителям муниципальных казенных учреждений» (с изменениями от 03.12.2019 № 9095, от 14.05.2020 № 3067)  изменение, дополнив пункт 1 приложения 11 к постановлению абзацем следующего содержания:

«В период введения ограничительных мер в условиях режима повышенной готовности в целях предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, оценка эффективности деятельности учреждения за соответствующий период, не производится по целевым показателям, предусмотренным пунктами 2, 5 раздела I таблицы 2 приложения 1 к постановлению, пунктом 2 раздела I таблицы 2 приложения 3 к постановлению, пунктом 1 раздела II приложения 9 к постановлению. Значение критериев принимается в размере, соответствующем максимальному количеству баллов.».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

                                                        В.Н. Шувалов